«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

16 июня 2023 года №  501

         Республика Коми, г. Воркута

О признании утратившим силу решение Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» от 18.11.2022 № 385 «О

передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального образования городского

округа «Воркута», государственному бюджетному учреждению

Республики Коми «Государственный театр кукол Республики Коми»

Руководствуясь статьями 215, 699 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городского округа

«Воркута», рассмотрев ходатайство от 15.05.2023 № 56, Совет

муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» от 18.11.2022 № 385 «О передаче в

безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в

собственности муниципального образования городского округа «Воркута»,

государственному бюджетному учреждению Республики Коми

«Государственный театр кукол Республики Коми».

2.Администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» расторгнуть договор от 18.11.2022 № 30 безвозмездного

пользования недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной

собственности с государственным бюджетным учреждением Республики

Коми «Государственный театр кукол Республики Коми» с даты подписания

акта приема-передачи помещения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Воркута»                                                             О.Ю. Павленко